PORTARIA N.º 1883/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando a solicitação contida no Mem. PL-DIRGER/N.°240/2020, da Direção-geral do câmpus Pelotas, em 18
de novembro de 2020,

R E S O L V E

1. Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem o
Colegiado do Curso Superior de Engenharia Química do câmpus Pelotas:

Servidores
Jander Luis Fernandes Monks
Adriano da Silva Barcellos
Camila Ottonelli Calgaro
Clarice Francisco Brauner ​​​​​​​
Cristian Melo da Silva
Diego Gil de Los Santos
Flávio Edney Macuglia Spanemberg
Karen Gularte Peres Mendes
Kátia Regina Lemos Castagno
Laone Hellwig Neitzel
Patrick Teixeira Campos
Régis da Silva Pereira
Ricardo Peraça Toralles
Seldomar Jeske Ehlert
Vinícius Mordini de Andrade

Discentes
Caroline Duarte
Gabriela Oliveira Andrade

2. Revogar as disposições em contrário.

​​Pelotas, 19 de novembro de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 19/11/2020 10:24:51.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 19/11/2020. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

80287
d1bda5c92d

	PORTARIA N.º 1883/2020
	Documento assinado eletronicamente por: